
Sonderklasse Dreiband im BSK Favoriten 8.-10.1.2016

Gruppe A PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 35 29 35 48 23 50

Nebuda Alfred 2 2 0 4 93 127 0,732 1,206 8 2
POT 8 4 3

2 14 29 31 48 25 38

Eder Dieter 0 0 0 0 70 115 0,608 0,000 5 4
FLO 5 3

3 23 48 35 48 18 42

Schachner Hubert 0 2 0 2 76 138 0,550 0,729 4 3
BAR 4 3 2

4 34 50 35 38 35 42

Varga Peter 2 2 2 6 104 130 0,800 0,921 6 1
BFS 4 6 4

Gruppe B PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 35 49 35 36 25 50

Proske Werner 2 2 0 4 95 135 0,703 0,972 3 2
UNI 3 3 3

2 16 49 25 50 17 41

Masny Kurt 0 0 0 0 58 140 0,414 0,000 4 4
AUG 4 3 3

3 12 36 28 50 12 33

Branc Horst 0 2 0 2 52 119 0,436 0,560 3 3
WBA 2 3 3

4 31 50 35 41 35 33

Szolnoki Tamas 2 2 2 6 101 124 0,814 1,060 5 1
BFS 4 5 5

Gruppe C PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 35 45 35 47 35 38

Anstrin Jerker 2 2 2 6 105 130 0,807 0,921 7 1
EBK 5 3 7

2 21 45 21 43 24 48

Dreiszker Manfred 0 0 0 0 66 136 0,485 0,000 5 4
EBC 4 3 5

3 26 47 35 43 35 50

Blazina Wilhelm 0 2 2 4 96 140 0,685 0,813 5 2
UNI 5 5 4

4 21 38 35 48 30 50

Fuchs Klemens 0 2 0 2 86 136 0,632 0,729 5 3
LBC 3 5 3

Gruppe D PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 31 49 18 41 35 36

Wiesauer Ferdinand 0 0 2 2 84 126 0,666 0,972 5 3
EBK 5 5 4

2 35 49 35 42 32 50

Ramacher Gerd 2 2 2 6 102 141 0,723 0,833 7 1
BCE 7 6 4

3 35 41 29 42 35 50

Lechner Gerd 2 0 2 4 99 133 0,744 0,853 7 2
FAV 7 5 4

4 14 36 13 50 24 50

Repa Adolf 0 0 0 0 51 136 0,375 0,000 3 4
VIE 2 2 30,388 0,260 0,480

0,714 0,833 0,640

0,7000,853 0,690

0,553 0,813 0,700

0,552 0,729 0,600

Wiesauer Ramacher

Blazina Fuchs

0,777 0,744 0,921

0,632 0,439 0,972

Lechner Repa

0,560 0,363

0,466 0,488 0,500

0,620 0,853 1,060

Anstrin Dreiszker

0,645 0,657

Proske Masny Branc Szolnoki

0,482

0,680 0,921

0,729

Gruppenspiele Freitag, 8.1.2016-Samstag, 9.1.2016

Nebuda Eder Schachner Varga

1,206 0,729 0,460

0,500 0,414

0,333

0,500

0,479 0,428

0,833

0,714 0,972

0,326
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Rang PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 Szolnoki Tamas 6 101 124 0,814 1,060 5 1
2 Anstrin Jerker 6 105 130 0,807 0,921 7 1
3 Varga Peter 6 104 130 0,800 0,921 6 1
4 Ramacher Gerd 6 102 141 0,723 0,833 7 1
5 Lechner Gerd 4 99 133 0,744 0,853 7 2
6 Nebuda Alfred 4 93 127 0,732 1,206 8 2
7 Proske Werner 4 95 135 0,703 0,972 3 2
8 Blazina Wilhelm 4 96 140 0,685 0,813 5 2
9 Wiesauer Ferdinand 2 84 126 0,666 0,972 5 3
10 Fuchs Klemens 2 86 136 0,632 0,729 5 3
11 Schachner Hubert 2 76 138 0,550 0,729 4 3
12 Branc Horst 2 52 119 0,436 0,560 3 3
13 Eder Dieter 0 70 115 0,608 0,000 5 4
14 Dreiszker Manfred 0 66 136 0,485 0,000 5 4
15 Masny Kurt 0 58 140 0,414 0,000 4 4
16 Repa Adolf 0 51 136 0,375 0,000 3 4

PP Punkte Aufn. GD HS

1 2 35 29 1,206 7
8 0 17 29 0,586 3

2 0 15 26 0,576 3
7 2 35 26 1,346 4

3 0 35 42 0,833 3
6 2 35 42 0,833 4

4 0 8 44 0,181 2
5 2 35 44 0,795 7

Rang PP Punkte Aufn. GD HS

1 Szolnoki Tamas 2 35 29 1,206 7
2 Nebuda Alfred 2 35 42 0,833 4
3 Proske Werner 2 35 26 1,346 4
4 Lechner Gerd 2 35 44 0,795 7
5 Ramacher Gerd 0 8 44 0,181 2
6 Varga Peter 0 35 42 0,833 3
7 Anstrin Jerker 0 15 26 0,576 3
8 Blazina Wilhelm 0 17 29 0,586 3

2 35 36 0,972 7
0 27 36 0,750 4

0 28 48 0,583 3
2 35 48 0,729 5

0 33 50 0,660 5
2 35 50 0,700 4

0 24 46 0,521 2
2 35 46 0,760 5

Rang PP Punkte Aufn. GD BED HS

1 Proske Werner 10 200 255 0,784 1,346 5
2 Szolnoki Tamas 10 195 235 0,829 1,206 7
3 Nebuda Alfred 8 191 267 0,715 1,206 8
4 Lechner Gerd 6 194 263 0,737 0,853 7
5 Varga Peter 6 139 172 0,808 0,921 6
6 Anstrin Jerker 6 120 156 0,769 0,921 7
7 Ramacher Gerd 6 110 185 0,594 0,833 7

Name

Endstand

Name

Blazina Wilhelm

Anstrin Jerker

Spiel um Platz 3 10.1.2016

Lechner Gerd

Stand nach den Gruppenspielen

Szolnoki Tamas

Nebuda Alfred

Name

Viertelfinale 10.1.2016

Proske Werner

Varga Peter

Nebuda Alfred

Halbfinale 10.1.2016

Szolnoki Tamas
Lechner Gerd

Nebuda Alfred

Ramacher Gerd

Szolnoki Tamas
Proske Werner

Finale 10.1.2016

Lechner Gerd

Name

Proske Werner
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8 Blazina Wilhelm 4 113 169 0,668 0,813 5
9 Wiesauer Ferdinand 2 84 126 0,666 0,972 5
10 Fuchs Klemens 2 86 136 0,632 0,729 5
11 Schachner Hubert 2 76 138 0,550 0,729 4
12 Branc Horst 2 52 119 0,436 0,560 3
13 Eder Dieter 0 70 115 0,608 0,000 5
14 Dreiszker Manfred 0 66 136 0,485 0,000 5
15 Masny Kurt 0 58 140 0,414 0,000 4
16 Repa Adolf 0 51 136 0,375 0,000 3

Turnier Total 1805 2748 0,656




